РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Исполнительный комитет
Простинского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

423553, Нижнекамский район,
с. Прости, ул.Школьная, 8

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы
Прости авыл жирлеге
Башкарма комитеты

423553, Түбән Кама районы,
Прости авылы, Мэктэп урамы, 8

	тел./факс (8555) 44-98-35, электронный адрес: Prostinskoe.sp@tatar.ru, сайт: www. prostinskoe-sp.ru

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                КАРАР

от 27.09.2023 г.                                                                                                       № 6

Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения

На основании частей 1, 4, 5 статей 6, 8 и статьи 12 Федерального закона Российской Федерации от 07.12.2011г. №416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении.

постановляю:

1. Определить гарантирующей организацией для централизованных систем холодного водоснабжения Простинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан Общество с Ограниченной Ответственностью «Нижнекамский Жилкомсервис» (ОГРН 1131651000887, ИНН 1651068882, КПП 165101001), адрес места нахождения: 423570 Республика Татарстан, Нижнекамский район, г.Нижнекамск, проспект Строителей д.6а.
2. Признать утратившим силу Постановление № 11 от 27 сентября 2019 года Исполнительного комитета Простинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан об определении Акционерное общество "Станция очистки воды - Нижнекамскнефтехим" (ОГРН 1071651003456, ИНН 1651052730, КПП 165101001), адрес места нахождения: 423570 Республика Татарстан, Нижнекамский район, г.Нижнекамск, Промзона,  Сооружение 23. гарантирующей организацией для централизованных систем холодного водоснабжения Простинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан.
3. Установить зоной деятельности Общество с Ограниченной Ответственностью «Нижнекамский Жилкомсервис» наделенного статусом гарантирующего поставщика по осуществлению холодного водоснабжения эксплуатации водопроводных сетей Простинского сельского поселения.
4. Общество с Ограниченной Ответственностью «Нижнекамский Жилкомсервис» , наделенное настоящим постановлением статусом гарантирующего поставщика, обязано обеспечить холодное водоснабжение в случае, если объекты капитального строительства абонентов присоединены в установленном законом порядке к централизованной системе холодного водоснабжения в пределах зоны деятельности пунктом 3 настоящего Постановления.
5. [bookmark: _GoBack]Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан в сети «Интернет» и в течение трёх дней со дня его принятия направить в адрес Общество с Ограниченной Ответственностью «Нижнекамский Жилкомсервис»
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

								                Д.А. Бадартинов